

Brudlykke A/S


Theilgaards Torv 9, st. th., 4600 Køge

CVR-nr. 36 89 35 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.


Morten Brudlykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brudlykke A/S Theilgaards Torv 9, st. th. 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 89 35 08
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Heinrich Brudlykke Lasse Secher Houengaard Jannick Asmund Brudlykke
Direktion	Morten Heinrich Brudlykke
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Morten Brudlykke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret har været murer- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.735 t.kr. mod 4.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.034 t.kr. mod 1.827 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 297 t.kr., nemlig fra 1.317 t.kr. til 1.614 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 har skabt usikkerhed om situationens varighed og økonomiske konsekvenser. Dette har dog ikke påvirket årets resultat væsentligt, ledelsen har positiv forventningerne til fremtiden og resultatet m.m. for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.734.771	4.871.601
Distributionsomkostninger	-135.989	-114.598
Administrationsomkostninger	-2.619.508	-2.313.217
Resultat før finansielle poster	3.979.274	2.443.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.000	3.991
Andre finansielle indtægter	61.532	2.999
Øvrige finansielle omkostninger	-152.117	-92.798
Finansiering netto	-76.585	-85.808
Resultat før skat	3.902.689	2.357.978
Skat af årets resultat	-868.874	-531.116
Årets resultat	3.033.815	1.826.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.994.508	900.000
Overføres til overført resultat	1.039.307	926.862
Disponeret i alt	3.033.815	1.826.862

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.746.520	1.566.191
3 Indretning af lejede lokaler	164.494	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.911.014</u>	<u>1.566.191</u>
Deposita	180.467	25.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.467</u>	<u>25.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.091.481</u>	<u>1.591.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.514.538	6.306.838
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	100.762	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.702	1.000
Andre tilgodehavender	0	7.775
Periodeafgrænsningsposter	91.579	66.115
Tilgodehavender i alt	<u>10.574.581</u>	<u>6.381.728</u>
5 Likvide beholdninger	<u>1.613.870</u>	<u>1.317.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.188.451</u>	<u>7.699.154</u>
Aktiver i alt	<u>14.279.932</u>	<u>9.290.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.800.000	760.693
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.994.508	900.000
Egenkapital i alt	4.294.508	2.160.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.013.918	743.356
Hensatte forpligtelser i alt	1.013.918	743.356
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	423.405	919.805
Anden gæld	833.250	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.655	919.805
9 Kortfristet del af langfristet gæld	718.317	361.997
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	475.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.828.296	2.080.424
Selskabsskat	598.312	0
Anden gæld	2.569.926	2.549.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.714.851	5.466.687
Gældsforpligtelser i alt	8.971.506	6.386.492
Passiver i alt	14.279.932	9.290.541

- 1 Medarbejderforhold
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	9.689.428	7.433.360
Pensioner	813.946	552.337
Andre omkostninger til social sikring	47.993	34.690
Personaleomkostninger i øvrigt	404.685	271.369
	<u>10.956.052</u>	<u>8.291.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>15</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	2.666.833	2.251.525
Tilgang i årets løb	888.226	415.308
Afgang i årets løb	-445.860	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.109.199</u>	<u>2.666.833</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.100.642	-740.928
Årets afskrivninger	-484.420	-359.714
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	222.383	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.362.679</u>	<u>-1.100.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.746.520</u>	<u>1.566.191</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.322.402</u>	<u>1.475.456</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>168.491</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>168.491</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.997	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-3.997</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>164.494</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	19.814.895	12.761.916
Modtagne acontobetalinge	<u>-19.714.133</u>	<u>-13.236.975</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>100.762</u>	<u>-475.059</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	100.762	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-475.059</u>
	<u>100.762</u>	<u>-475.059</u>
5. Likvide beholdninger		
Heraf stillet til sikkerhed for garantier 300 t.kr.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	760.693	-166.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.039.307</u>	<u>926.862</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>760.693</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.994.508</u>	<u>900.000</u>
	<u>1.994.508</u>	<u>900.000</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.141.722	718.317	423.405	0
Anden gæld	<u>833.250</u>	<u>0</u>	<u>833.250</u>	<u>0</u>
	<u>1.974.972</u>	<u>718.317</u>	<u>1.256.655</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, indestående pr. balancedagen 1.251 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg m.m.	588 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.514 t.kr.

Finansielle leasingaktiver indgår i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med 1.322 t.kr. pr. 30. juni 2020, jævnfør note 3. Leasingforpligtelsen andrager pr 30. juni 2020 1.141 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 349.

Huslejekontrakten er uopsigelig frem til d. 1. januar 2023 og herefter en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har stillet entreprisgarantier for 3.817 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Brudlykke Holding ApS, CVR-nr. 32826210 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
